Gerardus Balijart octo hont terre sita in parochia de Gheffen in manso Rodolphi de Zelant inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem Mette de Berze ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici de Uden et cum reliquo fine ad communitatem atque tres (dg: par) pecias terre sex iugera uno hont minus continentes vel circiter sitas in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel juxta hereditatem Willelmi Kepken insuper quartam partem que ad Johannem Kepken filium quondam Johannis dicti Kepken spectabat in domo horreo cum suis (dg: at) fundis et orto sitis in parochia de Gheffen inter hereditatem que fuerat Boudewini de Zelant ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre (dg: i) sitam in parochia de Gheffen super mericam ibidem iuxta locum dictum (dg: W) Vosseberch contigue iuxta hereditatem Johannis de (dg: L) Zelant venditas dicto Gerardo a (dg: Jo) dicto Johanne Kepken filio quondam Johannis Kepken prout in litteris item (dg: Joh) quoddam domistadium situm in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Johannis Kepken ex alio #cum# suis edificiis in dicto domistadio consistentibus venditum (dg: d) sibi a Johanne filio quondam Johannis dicti Kepken prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et o) #et obligationem# et impetitionem ex parte #sui# et suorum liberorum deponere (dg: testes datum supra). Testes Tijt et Arnoldus datum sexta post nativitatis Marie.

²⁸ Zie ← BP 1176 f 370r 03 za 16-07-1384, overdracht van het erfgoed aan Mechtildis ndv hr Willelmus Voet.

BP 1179 p 407r 05 ma 30-09-1392.

Voornoemde Lambertus smid van Middelrode gaf voornoemde erfgoederen uit aan Baudewinus van Zelant; de uitgifte geschiedde voor de lasten die er jaarlijks uit gaan en thans voor een n-erfpacht²⁹ van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Lambertus dictas hereditates dedit ad hereditariam paccionem Baudewino de Zelant ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ratam servare et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum in crastino Mijchaelis.

BP 1179 p 407r 06 ma 30-09-1392.

En hij kan voornoemde pacht terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), met 80 Gelderse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Walterus Delijen soen, Willelmus Wadepoel en Jacobus van den Poel.